	Drejtoritë e Bashkisë Vlorë

	Drejtoria
	Emër Mbiemër
	email
	Nr kontakti

	Drejtoria e Burimeve Njerëzore
	Laura Brinja
	laurabrinja@yahoo.it
	0682208980

	Drejtoria Juridike
	Daut Zëraj
	daut_zeraj@hotmail.com
	0695593602

	Drejtoria e Pronave Publike dhe Menaxhimit të Aseteve
	Sonela Haxhiraj
	sonelahaxhiraj@yahoo.com
	0699939587

	Drejtoria e Finanës, Buxhetit dhe Kontabilitetit
	Taulla Zanaj
	taullazanaj@yahoo.com
	0682010078

	Drejtoria e Urbanistikës
	Jurgen Collaku 
	jurgen.14@live.it
	0696271429

	Drejtoria e Infrastrukturës dhe Investimit të Projekteve
	Zambak Selmani
	pashkal@live.it
	0695383433

	Drejtoria e Ndihmës, Shërbimit Social 
	Irena Stasa
	irena.cakrani@yahoo.com  stasairena@gmail.com
	0695294051

	Inspektoriati i Mbrojtjes se Territorit
	Florjan Hoxhaj
	florjanh4@gmail.com
	0675299799

	Zyra e Gjendjes Civile
	Nereida Leka
	lekanereida@gmail.com
	0698109294

	Drejtoria e Informacionit dhe Marrëdhënieve me Publikun
	Desilda Çaçi
	desilda.caci@vlora.gov.al
	0696153970

	Drejtoria e Zhvillimit Ekonomik dhe Turizmit
	Oltjon Bejaj 
	oltjonbejaj@gmail.com
	0692651220

	Njësia e Auditimit të Brendshëm
	Lirika Gavani
	lirika_gavani@yahoo.com
	0692987231

	Policia Bashkiake 
	Mejtim Meçaj
	policiabashkiake@vlora.gov.al
	0695890262

	Drejtoria e Emergjencave Civile
	Adrian Vreshtazi
	adrian_3d@yahoo.com
	0692298167

	MZSH
	Kastriot Bega
	 
	0694130668

	Sektori Pyjor 
	Llazar Gjonça
	llazargjonca@gmail.com
	0675438230

	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 

	Administrator i Nj.A Novoselë
	Kanan Shakaj
	kananshakaj@yahoo.it  komunanovosele@gmail.com
	0682052435

	Administrator i Nj.A Orikum
	Selim Haskocelaj
	selimhaskocelaj@yahoo.com nj.a.orikum@gmail.com
	0696558287

	Administrator i Nj.A Qendër
	Margarita Koci
	rita1971ed@yahoo.it
	0692536447

	Administrator i Nj.A Shushicë
	Birçe Aliaj
	bircealiraj17@gmail.com
	0692417363

	Administrator Rajoni Nr.1
	Alion Cakerri
	alicakerri.rajoni1.vlore@gmail.com 
	0692309569 /  0676870265

	Administrator Rajoni Nr.2
	Orest Ruci
	orestruci@gmail.com
	0692488448 /0682023445

	Administrator Rajoni Nr.3
	Emanuela Prifti 
	 
	0692688014

	Administrator Rajoni Nr.4
	Aulon Spaho
	aspaho@live.com
	0693015599

	Administrator Rajoni Nr.5
	Brisilda Çobaj
	brisilda.cobaj@live.it
	0698152616

	
	 
	 
	 

	
	
	
	

	
	
	 
	 

	Arsimi Profesional (Konviktet)
	Zare Balla
	 
	0697753873

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	Ndermarrja e Sherbimeve Publike
	Edi Jorgji
	edijorgji@gmail.com
	0699954431

	Klubi Shumesportesh
	Klevis Kaso
	kasoklevis@gmail.com
	0695518005

	PAK
	Elida Grabova
	 
	0698610049

	Shtepia e Femijes
	Klarita Naci 
	klaranaci71@gmail.com
	0692199140

	Teatri Petro Marko
	Sokol Toto
	sokoltoto68@yahoo.com
	0684059500

	MIM
	Arjona Bojaxhiu
	arjonabojaxhiu@gmail.com
	0698366235

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	



